UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

Về việc rà soát, báo cáo tình hình

thực hiện Quy chế theo dõi, đôn

đốc, kiểm tra việc thực hiện các

nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh giao

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 5 năm 2021

    Kính gửi:  Các phòng thuộc Ban Dân tộc tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 542/VP-TH  ngày  28/4/2021của Văn phòng UBND

tỉnh về việc rà soát tình hình thực hiện Quy chế theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc

thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao, Trưởng Ban Dân tộc

tỉnh đề nghị:

1. Trưởng các phòng thuộc Ban tổ chức, rà soát tình hình thực hiện Quy chế

theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh giao được ban hành kèm theo Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày

06/01/2017 của UBND tỉnh Quảng Ngãi (có Quy chế kèm theo) do các phòng tham

mưu thực hiện trong thời gian qua; nêu những vướng mắc, khó khăn, các vấn đề

mới phát sinh cần đề xuất, kiến nghị sửa đổi, bổ sung Quy chế và gửi về Văn

phòng Ban để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Ban xem xét, cho ý kiến. Các kiến nghị,

đề xuất gửi về Văn phòng Ban trước ngày 08/5/2021 để tổng hợp.

2. Văn phòng Ban có trách nhiệm tổng hợp các ý kiến, kiến nghị của các

phòng thuộc Ban, tham mưu báo cáo lãnh đạo Ban trước ngày 12/5/2021 để gửi

Văn phòng UBND tỉnh theo yêu cầu.

 Đề nghị các phòng thuộc Ban thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (MT 24).

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-05-04T16:25:04+0700

		2021-05-04T16:25:04+0700